==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

PROCESSO SELETIVO EDITAL

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

UNIDA DE A CADEMICA RELATORIO

CAMPUS JARU Resultado PRELIMINAR

CURSO TIPO MODA LIDA DE TURNO

Técnico em Administragdo Subsequente "EaD" Ensino a Distancia (Semipresencial)

Ampla Conc.

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemdtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 146359  ALINE GOMES DA 90.82 87.50 88.30 97.07 93.73 87.47 94.17 87.50 16/03/2003 Ampla
SILVA Conc.

2 150770  KATIELLY DIAS 88.13 89.38 83.13 93.75 80.63 96.25 88.75 85.00 15/11/2003 Ampla
FONSECA Conc.

3 149541  KARINA DE 87.14 90.00 100.00 85.00 80.00 85.00 80.00 90.00 14/08/1995 Ampla
OLIVEIRA REPOSSI Conc.

4 152829  VANESSA MACEDO 86.43 81.67 85.33 89.33 80.33 88.33 93.00 87.00 06/07/1992 Ampla
Conc.

5 148599 DEBORA ROSA DA 86.19 85.67 81.67 91.00 83.33 83.33 90.00 88.33 01/05/1993 Ampla
SILVA BENVINDO Conc.

6 152053  NARUNA GABRIELI 85.84 80.00 84.17 83.33 94.20 81.23 93.77 84.17 15/05/2001 Ampla
SERAFIM Conc.
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Ampla Conc.

10

11

12

13

14

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

145435

151672

147476

153520

146121

146185

146945

148185

Nome Completo

CLISLEY MACEDO DA
COSTA

VIVIANE JOSE MAIA
VIEIRA

JAQUELINE PEREIRA
PINHEIRO

CARLA DIOVANA
NUNES SANTOS

EVANDO DE
OLIVEIRA DA SILVA

JUVENILDA
APARECIDA QUILIM
SOARES

DHEIMI KELY BISPO
FERREIRA ALMEIDA

JESSICA GONCALVES
DIAS SILVA

Média

Geral

84.95

83.95

83.24

82.86

82.70

82.48

80.94

80.76

Média

Lingua

Portuguesa

80.33

79.67

84.67

73.33

73.63

81.67

75.43

79.33

Média

Matematica

81.67

83.67

82.00

85.00

86.13

79.00

72.47

80.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

88.00

81.33

84.00

81.67

87.90

79.00

77.47

81.00

Média

Fisica

83.33

83.33

84.00

91.67

75.40

80.67

85.00

77.00

Média

Biologia

85.67

87.67

90.33

83.33

87.47

85.67

81.23

80.00

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média

Historia

84.33

86.00

73.67

80.00

83.37

88.00

88.33

81.33

~

e Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Geografia

91.33

86.00

84.00

85.00

84.97

83.33

86.67

86.33

Dt. Nasc Cota
06/02/1997 Ampla
Conc.

15/08/1989 Ampla
Conc.

04/08/1997 Ampla
Conc.

27/02/2001 Ampla
Conc.

27/03/1996 Ampla
Conc.

22/04/1966 Ampla
Conc.

07/08/1999 Ampla
Conc.

20/04/1994 Ampla
Conc.
Pagina 2 de 6



e
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Ampla Conc.

15

16

17

18

19

20

21

22

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

148724

148227

152312

148567

150501

152114

146214

147031

Nome Completo

KARINA GONGALVES
MENEZES NOBREGA

MIZAEL DOS
SANTOS FARIA

NAIDE CAMPOS DE
MACEDO

JULIA VIEIRA
BATISTA

TATIANE APARECIDA
GOMES

ATIENY MORAES
VASCONCELOS

JHAYSON CEZAR
DIAS BUENO

SABRINA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

Média

Geral

80.71

79.26

78.00

77.19

77.10

76.43

76.29

75.72

Média

Lingua

Portuguesa

90.00

74.75

72.00

76.33

72.33

75.00

76.67

76.67

Média

Matematica

85.00

78.50

80.00

73.33

67.33

80.00

73.33

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

80.00

85.00

78.00

77.67

76.67

75.00

69.33

76.67

Média

Fisica

80.00

81.00

82.00

70.33

85.00

77.50

76.67

70.00

Média

Biologia

90.00

76.33

72.00

78.00

75.67

75.00

83.33

83.33

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média

Historia

80.00

76.25

87.00

83.67

72.00

77.50

80.67

76.67

~
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Média

Geografia

60.00

83.00

75.00

81.00

90.67

75.00

74.00

76.67

Dt. Nasc Cota
19/07/1997 Ampla
Conc.

18/04/1992 Ampla
Conc.

20/09/1976 Ampla
Conc.

11/06/1991 Ampla
Conc.

12/10/1987 Ampla
Conc.

06/04/2002 Ampla
Conc.

28/02/1996 Ampla
Conc.

06/11/2002 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

N.

# Insc. Nome Completo

23 145414  VALéERIA PAIVA DOS
ANJOS

24 151642 OZANA DA CUNHA
PAIVA

25 151146  JOaO BRANDES
SOARES

26 148750  GILVAN ALVES
CORDEIRO
MODESTO

27 149817 NATALIA GHEISY
DOS SANTOS
MARTINS

28 146164  JUELLIN ESTEFFANE
QUILIM SOARES

29 151003 DAIANE DE
OLIVEIRA MATOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

74.43

74.14

74.10

71.39

71.19

71.02

70.56

Média

Lingua

Portuguesa

75.00

81.33

70.67

62.93

72.33

64.33

61.47

Média

Matematica

68.00

69.33

76.00

77.50

74.67

70.00

70.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

82.67

68.00

74.00

75.87

70.00

72.33

74.17

Média

Fisica

71.67

68.33

75.33

67.93

71.67

72.50

70.83

Média

Biologia

77.67

79.67

68.67

66.27

72.67

75.67

68.30

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média

Historia

70.33

75.67

80.67

73.33

68.67

72.33

76.23

~

e Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Geografia

75.67

76.67

73.33

75.87

68.33

70.00

72.07

Dt. Nasc

22/09/1987

09/11/1991

08/08/1985

11/04/1999

05/01/2001

11/09/1991

17/05/2000

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla

Conc.

Ampla
Conc.

Ampla

Conc.

Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

30

31

32

33

34

35

N.
Insc.

151887

148007

148498

152697

152636

146765

Nome Completo

NAYELLY APARECIDA
PESSOA DO PRADO

TELMA LEONIDAS DE
LIMA

DEIVISOM JHUNIOR
FRIGERI DOS
SANTOS

SEBASTI&O
OLIVEIRA
BITENCOURT

MARCELO
ALEXANDRE DOS
SANTOS

RITA DE KASSIA
FERREIA SOARES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

70.10

70.00

68.27

68.14

68.09

65.95

Média
Lingua
Portuguesa
67.67

70.00

66.67

71.67

70.00

66.67

Média
Matematica

66.00

70.00

63.33

67.33

83.33

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

77.00

70.00

72.50

69.67

76.67

67.00

Média
Fisica

71.00

70.00

67.90

64.33

63.33

66.67

Média
Biologia

73.00

70.00

67.93

66.00

56.67

61.67

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média
Historia

61.00

70.00

67.07

69.67

53.33

66.33

~
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Média
Geografia

75.00

70.00

72.50

68.33

73.33

66.67

Dt. Nasc

12/10/1994

06/08/1983

16/02/2000

20/01/1984

01/04/1997

25/10/1996

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla

Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

N.
# Insc. Nome Completo
36 152247 FRANCISCA
DIONIZIA
GONGALVES
MAGALHGES

37 148489 MARIANE EGIDIO DE
SOUSA

38 152883 DEBORA DOS
SANTOS MONTILHA

39 153688  DIELTTON SILVA DE
SOUZA

40 145411 BEATRIZ QUEIROZ
MONTEIRO

41 148123  JHULIA CARLA LIMA
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

65.02

64.91

64.31

64.00

59.39

51.86

Média
Lingua
Portuguesa

72.83

69.40

72.50

65.33

21.00

58.00

Média
Matematica

58.33

63.83

60.00

60.33

21.00

55.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

76.00

64.50

60.00

68.67

78.00

50.00

Média
Fisica

52.00

60.00

67.60

64.00

78.00

50.00

Média
Biologia

56.00

62.00

63.80

64.67

78.00

50.00

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média
Historia

70.00

65.83

63.80

61.67

70.00

50.00

~

e Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

70.00

68.83

62.50

63.33

69.75

50.00

Dt. Nasc

16/06/1968

19/10/2000

08/03/2000

10/09/1996

07/03/2002

04/09/1999

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Pagina 6 de 6



